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Codex: MAMFA093  Cod.FISI: L1MAS_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

3_ TROFEO AL RE DEL TORTELLINO GARA CAL. FED. O REG. N° FA093
COD. ORGANIZZATORI VR26 NOME SOCIETA'" ALTO MINCIO
LOCALITA" ALPE CERMIS - CAVALESE DATA 13/ 2/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO COLOMBARA M. 3WTYW NOME PISTA OLIMPIA 1
ARBITRO PARTENZA 2180 m
DIRETTORE DI GARA MUNARI G. 3693W ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 260 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/162/TN/A
TRACCIATORE TOGNI FRANCESCO
APRIPISTA - A - -B -
NUMERO DI PORTE 37 37cd
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 18.78 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
MASTER A - MASCHILE
1 109 1LWYY ZANON Luca 1486 1971 VE PD0O3  PATAVIUM SCI 49.89 0.00 310
2 113  07YLA VALLE Piero 4593 1976 VE PD14  PADOVA 50.96 21.02 279
3 107 91H73 BECCARI Antonio 2755 1974 TN TN33  BOLBENO 51.21 25.93 248
4 108 1HYH7 AVIGO Andrea 3298 1974 AC BSC1 GS MANERBA 51.36 28.88 217
5 120 1F8Y6 HAAS Hannes 175.06 1985 AA BzZzC2 ASV AUER ORA 51.70 35.55 186
6 114  3WPX1 TOSARELLI Fabio 89.66 1979 AC BSCJ DESENZANO 53.20 65.02 155
7 118 OVTM1 GIARETTA Nicola 11296 1984 VE VR26  ALTO MINCIO 53.32 67.38 124
8 119  3WONC DE BENI Alessandro 151.32 1984 VE VR26  ALTO MINCIO 5558 111.77 93
9 110 02R4C SCOPEL Fabrizio 81.37 1973 VE BL34  FELTRE 55.82 116.48 62
10 116  OF47P TURRIN Matteo 1978 VE BL34  FELTRE 57.76  154.59 31
ISCRITTI ... 14
NON PARTITI ... 2
111 91LP2 ZORZI Renato 110.67 1974 TN TN71 US LITEGOSA ASD
115  81M6M AMADEI Marcello 319.01 1978 TN TNJV  FIEMME SKI TEAM
NON ARRIVATI 2
112 EAMJL IGLESIAS Ricardo 181.07 1973 VE VR26  ALTO MINCIO
117~ 3675M ARMANI Davide 56.14 1984 VE VR6H  SCALIGERO
SQUALIFICATI 0
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3_TROFEO
AL RE DEL TORTELLINO
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMFAQ93  Cod.FISI: L1MAS_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

3_ TROFEO AL RE DEL TORTELLINO GARA CAL. FED. O REG. N° FA093

COD. ORGANIZZATORI VR26 NOME SOCIETA'" ALTO MINCIO

LOCALITA" ALPE CERMIS - CAVALESE DATA 13/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO COLOMBARA M. 3WTYW NOME PISTA OLIMPIA 1

ARBITRO PARTENZA 2180 m

DIRETTORE DI GARA MUNARI G. 3693W ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 260 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/162/TN/A

TRACCIATORE TOGNI FRANCESCO
APRIPISTA - A - -B -
NUMERO DI PORTE 37 37cd
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 15.09 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
MASTER B - MASCHILE
1 75  03D6W ANGELINI Antonio 21.16 1964 TN TNF3  US DOLOMITICA 50.47 0.00 352
2 90 060MO PIVA Paolo 2232 1966 AC BS84  CONCESIO 50.65 3.50 345
3 72 4L13T BERNARDI Daniele 21.86 1962 TN TN46  CUS TRENTO 50.80 6.41 338
4 53 53E7W DEVILLE Adolfo 501 1959 TN TND8  MONTI PALLIDI 51.19 13.98 332
5 52 DARWJ ZOEGGELER Peter 2413 1958 AA BZD6 ASV EPPAN SKI 51.20 1417 325
6 88 0246R TRETTER Egon 33.06 1970 TN TN46  CUS TRENTO 51.29 15.92 318
7 96 4HCRR RASOM Dario 79.40 1968 TN TN45  SKI TEAM FASSA 51.44 18.83 311
8 76 HA47F MELCHIONI Mario 5428 1964 TN TN34  RUJOCH 51.96 28.93 305
9 58 03E86 PISTONO Aldo 64.90 1960 AA BZG6 BOLZANO 52.04 30.49 298
10 94  4H89Y ZORZl Marco 71.50 1967 VE VR6H  SCALIGERO 52.21 33.79 291
73  03RJE PFITSCHER Elmar 49.37 1965 AA BZJF  ASV TRODENA 52.21 33.79 291
12 91 3684E MARCHI Giorgio 64.41 1966 VE VR6H  SCALIGERO 52.48 39.08 278
13 95 01K8J PASINI Cesare 7782 1970 AC BSCJ DESENZANO 52.55 40.39 271
14 65 4LOWP MILANI Giampaolo 123.37 1959 VE TV14  PLAYLIFE SPORTS 52.79 45.05 264
15 92  3WNPL BISCARO Daniele 67.69 1967 VE Tv27  CRISTALLO 52.89 46.99 257
16 77 013K2 HAAS Christian 66.74 1961 AA BzZC2 ASV AUER ORA 52.92 47.57 250
17 74  05E8P PIGHI Umberto 38.30 1961 VE VR55  VERONESI 52.93 47.77 244
18 89  NO3Y9 BULANTI Rodolfo 4585 1967 AA BZA1  GSA GROLE 53.01 49.32 237
19 97  FAAHF RUATTI Roberto 82.09 1967 AA BZJF  ASV TRODENA 53.19 52.82 230
20 101 49T6D ROSA Stefano 114.03 1968 TN TNA3  GSA POVO 53.26 54.17 223
21 98  1H4MV STAGNOLI Ferruccio 83.54 1967 TN TN33  BOLBENO 53.33 55.53 217
22 100  53FH1 FILIPPI  Maurizio 101.99 1967 TN TNE7  PANAROTTA 53.64 61.55 210
23 78 1DNH7 FERRAZZI Noelio 81.26 1962 VE TV14  PLAYLIFE SPORTS 53.72 63.11 203
24 102  9280X ROMANELLI Manlio 116.34 1966 FVG TS09 70 53.84 65.44 196
25 80 045NH GIUBILATO Paolo 86.43 1964 VE TV14  PLAYLIFE SPORTS 54.07 69.90 190
26 93 M02X5 MITTONE Cristian 7069 1967 FVG UD36 FELETTO AD 54.15 71.46 183
27 59 DACJ6 MUNTER Hanspeter 95.89 1960 AA BZz40  CAl BOLZANO 54.52 78.64 176
28 54 10VD1 PLATTNER Leonhard 4455 1958 AA BZ41 ASE CATINACCIO 54.62 80.58 169
29 121 007J1  BIBAN Paolo 69.93 1957 VE VR04 G.AO. VERONA 54.63 80.78 162
30 81 00E7C HEUFLER Klaus 188.69 1964 AA BZz40  CAl BOLZANO 54.72 82.52 156
31 56  008KR BONELL Reinhold 56.63 1956 AA BZJF  ASV TRODENA 54.91 86.21 149
13-02-2016 / ALPE CERMIS - CAVALESE G8/1
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE
32 99 3WMOF
33 57 3R9FN
34 83 71AVD
35 82 656NN
36 79 1THTWV
37 104 65RNE
38 61 3VT2W
39 55 91C9IL
40 66 4HW3R
41 60 FA91V
42 64 9AAMS6
43 63 4L127
44 105 3693R
45 84 4L5WP
46 70 02KKP
47 86 74NM8
48 85 02TFM
49 67 73N9J
50 68 AAPA1
51 71 059RN
52 87 DAOWC

ISCRITTI ...

NON PARTITI

69  494V4
106 18HP7
NON ARRIVATI
103 1KXND
SQUALIFICATI
62  4D46P

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CICOGNA Giovanni
MEDERLE Karl
D'ABRAMO Angelo
MAZZONI Luca
BAZZERLA Riccardo
MARCONI Marcello
BERNARD Karl
STEFANINI Stefano
VERONI Roberto
NOLDIN Ivano
MAGGIA Alessandro
ZANELLI Claudio
GUERRA Damiano
CASTIONI Marco
MANINI Carlo
BALDISSEROTTO Maurizio
PACORIG Bruno
ROSSI Lorenzo
MONTANARI Marco
LA ROSA Gilberto

FASOLI Giovanni  Maria
56

2

OLIVI  Andrea

TARTARI Giuseppe
1

FRANCESCHINI Marco
1

BAUR Klaus

13-02-2016 / ALPE CERMIS - CAVALESE

PUNTI

100.94

61.54
198.70
188.85

84.00
158.11
104.25

56.23
141.56

97.63
116.53
112.87
195.46
202.24
224.57
265.59
235.55
185.33
203.82
378.67

212.25

257.02

134.35

104.43

ANNO

1968
1957
1962
1965
1963
1968
1958
1959
1960
1959
1957
1960
1970
1962
1957
1964
1962
1957
1960
1957
1964

1959
1969

1969

1960

com

VE
AA
AC
VE
VE
CAE
AA
FVG
CAE
TN
ACC
AC
VE
VE
VE
VE
FVG
CAE
CAE
VE
VE

VE
VE

TN

AA

COD.

VR6H
BZD6
BS84
VR40
VR6H
REO1
BZ40
uD36
REO1
TNHX
BlO6
BS84
VR26
VR17
VR26
PD26
uD36
REO1
FO16
TV07
VR40

VR6H
VR26

TNG8

BZJE

SOCIETA'

SCALIGERO

ASV EPPAN SKI
CONCESIO

P. UNICREDIT VR
SCALIGERO
MAICOL SKI TEAM
CAl BOLZANO
FELETTO AD
MAICOL SKI TEAM
TEAM NARDELLI
BIELLA
CONCESIO

ALTO MINCIO
SPORTING VERONA
ALTO MINCIO

SKI 1 TEAM
FELETTO AD
MAICOL SKI TEAM
CESENA
VILLORBA

P. UNICREDIT VR

SCALIGERO
ALTO MINCIO

AGON.TRENTINA

VOLKL SUDTIROL

TEMPO
FINALE

55.00
55.02
55.23
55.27
55.30
55.85
56.33
56.68
56.75
56.95
57.24
57.54
58.63
59.38
59.53
1'00.20
1'00.86
1'01.06
1'01.25
1'01.79
1'10.81

PORTA N. 30

F= 980
PUNTI
GARA

87.96

88.35

92.43

93.20

93.79
104.47
113.79
120.58
121.94
125.83
131.46
137.28
158.45
173.01
175.92
188.93
201.75
205.63
209.32
219.81
394.95

PUNTI
TAB

142
135
129
122
115
108
102
95
88
81
74
68
61
54
47
41
34
27
20
14

G8/2
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3_TROFEO
AL RE DEL TORTELLINO
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMFA093  Cod.FISI: L1MAS_R(R3)

Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

3_ TROFEO AL RE DEL TORTELLINO GARA CAL. FED. O REG. N° FA093
COD. ORGANIZZATORI VR26 NOME SOCIETA'" ALTO MINCIO
LOCALITA" ALPE CERMIS - CAVALESE DATA 13/ 2/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO COLOMBARA M. 3WTYW NOME PISTA OLIMPIA 1
ARBITRO PARTENZA 2180 m
DIRETTORE DI GARA MUNARI G. 3693W ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 260 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/162/TN/A
TRACCIATORE TOGNI FRANCESCO
APRIPISTA - A - -B -
NUMERO DI PORTE 37 37cd
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 18.18 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
MASTER C - MASCHILE
1 34  4L14D RAFFEINER Friedrich 10.06 1953 AA BZ41 ASE CATINACCIO 51.89 0.00 344
2 36 EA8CK TESSADRI Elvio 37.44 1955 TN TN34  RUJOCH 52.36 8.88 336
3 21 3VXIN MESSNER Karl 13.55 1947 AA BZ41 ASE CATINACCIO 52.88 18.70 328
4 37 3WAMS3 RITSCH Paul Josef 46.34 1951 AA BZJE VOLKL SUDTIROL 53.04 21.72 321
5 20 4H61F MARCHI Franco 40.19 1949 TN TNC9 CASTELLO FIEMME 53.14 23.61 313
6 42 779F8 ZANATTA Gianbattista 90.10 1952 VE VR6H  SCALIGERO 53.39 28.33 305
7 13 03026 MARCHI Giorgio 39.05 1945 TN TNC9 CASTELLO FIEMME 54.41 47.59 297
8 40 3VW41 GAMBA Alberto 73.30 1955 VE VR6H  SCALIGERO 54.72 53.45 289
9 23 4H69Y ZECCHINI Antonio 83.30 1948 VE VI39 MARZOTTO 55.24 63.27 281
10 123  02ELP GHETTA Gualtiero 100.11 1947 TN TN45  SKI TEAM FASSA 55.44 67.05 274
11 38 3W58H CIPRIANI Tiziano 63.11 1953 VE VI39 MARZOTTO 55.99 77.43 266
12 22 03D5K FLORIAN Riccardo 81.98 1948 TN TNJW  CORNACCI TESERO 56.53 87.63 258
13 4 902C8 KOEHL Albert 83.37 1955 AA BZ89  ASV ALDEIN 56.58 88.58 250
14 39  4L19V  MONTI Mario 67.43 1954 CAE FO19 FORLI' ASD 56.95 95.56 242
15 6 03D7X PALLAORO Celestino 69.87 1936 TN TNE7  PANAROTTA 56.97 95.94 235
16 45 ROA38 SOSSELLA Maurizio 124.87 1952 AA BZA1  GSA GROLE 5759  107.65 227
17 43  4L5DA CIPOLLONI Giovanni 11275 1951 CLS RMEE ALISKI RACING 57.89  113.32 219
18 16 00L1W COSTAZZA Ettore 118.55 1942 TN TN45  SKI TEAM FASSA 58.01 115.58 211
19 44  3VYYH PICOTTI Lorenzo 118.41 1952 VE VR04 G.AO. VERONA 58.77  129.94 203
20 7 3WVLM SORARU' Giordano 104.73 1940 VE BLO2  MONTE CIVETTA 58.82 130.88 195
21 18  NOO6H MOLIGNONI Enzo 14990 1941 TN TNO9  AGON. DEL BALDO 59.07 135.60 188
22 28 02AMY BALDINOTTI Luciano 149.31 1946 CAE FO19 FORLI' ASD 59.24  138.81 180
23 15 4H7DE PRUNER Remo 116.83 1941 AA BZG6 BOLZANO 59.25  139.00 172
24 47 014JF GALLMETZER KAUFMANN Kurt 1563.21 1952 AA BZC2 ASV AUER ORA 59.35  140.89 164
25 26 72V2T TONIOLLI Luigi 114.35 1947 TN TN46  CUS TRENTO 59.36  141.08 156
26 46 4HCXE BERTINATO Luigi 126.51 1955 VE VR04 G.AO. VERONA 59.44 142,59 149
17 ~ 64E21 PEDROTTI Giancarlo 123.23 1944 TN TNO9  AGON. DEL BALDO 59.44 14259 149
28 24 3W2EC CALVELLI Carlo 95.18 1948 VE VR04 G.AO. VERONA 59.62  145.99 133
29 27 9A3WY SARTORELLI Lorenzo 147.78 1948 CLS RMEE ALISKI RACING 59.70  147.50 125
30 48 3VWP2 VETTORETTO Rino 176.26 1955 VE TV09  MASER 59.75  148.44 117
31 9 4LOLH BONIFACCIO Giancarlo 193.36 1940 AA BZA1  GSA GROLE 1'00.27  158.27 109
13-02-2016 / ALPE CERMIS - CAVALESE G8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
32 14 02RKJ
33 5 00TRV
34 8 MO3WP
35 29 03FH2
36 30 3WHS8R
37 49 T72W1V
38 10 170AP
39 19 3X07F
40 50 1H5K4
41 31 046C9
42 12 00KNE
43 33 NOH9C
44 32  3WND7
ISCRITTI ...
NON PARTITI
11 4L1C8
35 01H3Y
51 006RY
NON ARRIVATI
25 0CWV1
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANTONUCCI Marcello
FERRARI Marcello
ZANETTI Fabio
TOSETTO Alberto
TURCI Adamo
RASOM Carlo
MONDA Giuseppe
BALELLA Gianni
MARTINI Giorgio
SPIGAROLO Mario
CORTESI Renzo
TOMMASONI Maurizio
BELLI Giuseppe

Piero

48

3
MANZANA Giovanni
OBERLECHNER Hermann
BERTONI Rodolfo

1

BALDO Marco

0

13-02-2016 / ALPE CERMIS - CAVALESE

PUNTI

113.38
157.50
193.13
168.79
196.33
189.47
213.35
215.47
253.31
232.13
269.81
336.70
263.40

223.80
0.00

111.70

ANNO

1945
1935
1938
1950
1947
1952
1940
1944
1954
1946
1939
1947
1948

1937
1955
1955

1946

com

VE
AA
TN
VE
CAE
TN
CLS
CAE
TN
VE
CAE
VE
TN

TN
AA
VE

TN

COD.

VR40
BZA1
TN34
VR26
RNO1
TN45
RMEE
FO19
TNC7
VR40
FO19
VR26
TNO9

TNO09
BZ66
VRe64

TN46

SOCIETA'

P. UNICREDIT VR
GSA GROLE
RUJOCH

ALTO MINCIO
CORIANO

SKI TEAM FASSA
ALISKI RACING
FORLI' ASD
CITTA ROVERETO
P. UNICREDIT VR
FORLI' ASD
ALTO MINCIO
AGON. DEL BALDO

AGON. DEL BALDO
SSV TAUFERS
VERONA

CUS TRENTO

TEMPO
FINALE

1'00.48
1'00.71
1'00.95
1'00.96
1'01.80
1'03.60
1'04.07
1'04.41
1'04.92
1'07.18
1'08.70
1'10.18
1'10.54

F= 980
PUNTI
GARA

162.23
166.58
171.11
171.30
187.16
221.16
230.08
236.45
246.09
288.77
317.48
345.43
352.23

PUNTI
TAB

102
94
86
78
70
63
55
47
39
31
23
16

G8/2
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3 TROFEO N
/\Q’?&cuﬁs AL RE DEL TORTELLINO /\0 NS wr=rmei=3

\/Q /’m SLALOM GIGANTE \/Q\/’— O_MINCIS
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MDFFA093  Cod.FISI: L1MAS_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

3_ TROFEO AL RE DEL TORTELLINO GARA CAL. FED. O REG. N° FA093

COD. ORGANIZZATORI VR26 NOME SOCIETA'" ALTO MINCIO

LOCALITA" ALPE CERMIS - CAVALESE DATA 13/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO COLOMBARA M. 3WTYW NOME PISTA OLIMPIA 1

ARBITRO PARTENZA 2180 m

DIRETTORE DI GARA MUNARI G. 3693W ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 260 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/162/TN/A

TRACCIATORE TOGNI FRANCESCO
APRIPISTA - A - -B -
NUMERO DI PORTE 37 37cd
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
MASTER D - FEMMINILE
1 2 ROF54 MARCHESONI Debora 188.82 1970 TN TNA3  GSA POVO 55.44 0.00 304
2 4  3CWZR PERTICAROLI Paola Alberta 21159 1968 AC MI77 BANCA INTESA 58.98 62.58 228
3 3 COLLE COLLESEI Monica 174.58 1967 VE TV09  MASER 59.66 74.60 152
4 122 0301T SUSTER Gesumina Maria 999.99 1933 TN TNO9  AGON. DEL BALDO 2'20.55 1504.47 76
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI ... 1
1 1A1VE RUNGGALDIER Helga 190.63 1956 AA BZJE VOLKL SUDTIROL
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
13-02-2016 / ALPE CERMIS - CAVALESE G8/1
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